П Р И К А З
Директора МАОУ «Баженовская средняя

общеобразовательная школа № 96»

12 декабря 2014 года № 1/133

«О запрете незаконных сборов
денежных средств с родителей
(законных представителей) обучающихся»

В целях обеспечения реализации положений Федерального закона от

25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», организации работы по

противодействии коррупции в МАОУ «Баженовская СОШ № 96», -

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Запретить сборы наличных денежных средств с родителей (законных

представителей) обучающихся сотрудникам школы.

2. Провести совещание с работниками ОУ для ознакомления с данным при

казом под роспись.

3. Брусницыной Н.В. разместить данный приказ с листом ознакомления на

сайте.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы В.В. Глушкова

тяг*

Лист ознакомления с приказом директора МАОУ «Баженовская СОШ № 96»
от 12 декабря 2014 года № 1/133 «О запрете незаконных сборов денежных средств с

родителей (законных представителей) обучающихся»

7

лЩ и

Глушкова В.В.
Кузнецова Е.С.
Корякова С.В.
Койнова В.П.
Саляева Н.С.
Ваулина Н.Н.
Трубина З.Ю.
Яндемирова А.Н.
Мартынова М.В.
Булычева А.Е.
Иванникова А.Ю.
Безверхова Е.А.
Уфимцева О.Г.
Брусницына Н.В.
Крючкова Н.В.
Комолова Л.В.
Томилова Е.П.
Назмутдинова В.К.
Кирилин К.И.
Белорусов А.В.
Некрасов Д.П.
Марандыкина Л.М.
Иванова М.С.
Курилова Л.А.
Брусянина Н.А.
Наумова Т.Б.
Матвейчук Е.В.
Руколеева С.П.
Симонова Н.В.
Ярославцева В.А.
Ярославцев А.Г.
Тимербулатова Л.В.
Белорусова А.В.
Кузина В.В.
Юхнева Н.А.
Сакурова Р.Р.
Никифоров В.Г.
Визер Т.П.
Коряков С.В.
Гробовских Г.В.
Перситина О.М.
Карелина Т.Н.
Кузька В.А.
Расковалова И.А.

« с  » декабря 2014 г.
« /У » декабря 2014 г.
« АЛ> декабря 2014 г.
« / I  » декабря 2014 г.
«ДА» декабря 2014 г.
«_/Х_» декабря 2014 г.
« /А » декабря 2014 г.

» декабря 2014 г.
«тА_» декабря 2014 г.
«4/ » декабря 2014 г.
« /А » декабря 2014 г.
«_4А_» декабря 2014 г.
« Af » декабря 2014 г.
« ^  » декабря 2014 г.
« / /  » декабря 2014 г.
« / / _ »  декабря 2014 г.
« 4/ » декабря 2014 г.

_» декабря 2014 г.
«_/£_» декабря 2014 г.
«_// _» декабря 2014 г.
« /А » декабря 2014 г.
« ^  » декабря 2014 г.
« П _  » декабря 2014 г.
« АА » декабря 2014 г.
« » декабря 2014 г.
« ^  » декабря 2014 г.
« ^  » декабря 2014 г.
« 42 » декабря 2014 г.
« А/ » декабря 2014 г.
« /£ _ »  декабря 2014 г.
«_̂ £_» декабря 2014 г.
« 4А » декабря 2014 г.
« 4/ » декабря 2014 г.
« /А » декабря 2014 г.
« АА » декабря 2014 г.
« А? » декабря 2014 г.
«_/А_» декабря 2014 г.
«А£_ » декабря 2014 г.
« /А » декабря 2014 г.
« /А » декабря 2014 г.
«_Ау» декабря 2014 г.
« ^  » декабря 2014 г;
«./CZ» декабря 2014 г.
« АА » декабря 2014 г.